
Protokoll Järle Byalags styrelsemöte 2018-11-21 
 
Närvarande: Sven Röstlund, Kristina Andersson, Hanna Wallsten, Sigrid Rejås, Lena Lidström, 
Gerd Höök, Gösta Tegner 
 
Frånvarande: Claes Victorin 
 
Formalia: Hanna ordförande och Sigrid sekreterare. 

 
Kristina Haglund ordförande Örebro läns bygdegårdsdistrikt, Bygdegårdarnas riksförbund 
besökte mötet och pratade om försäkringen vi har via Länsförsäkringar i Halland och delade ut 
brandsläckare till Järlegården och Stationen/hantverksmagasinet samt presenterade Örebro läns 
bygdegårdsdistrikt.  
Det är årsmöte Örebro Läns Bygdegårdsdistrikt i Nolsockna den 14 April, inbjudan kommer. 

Det finns bidrag att söka för arrangemang i bygdegården. 
LRF Samköp via LRF ger rabatter på olika saker. Info finns via utskicken från Bygdegårdarnas 
riksförbund. 
Kristina bad om information om vad vi vill att distriktet ska jobba med. 
 
Föregående protokoll: Föregående protokoll godkändes. 
 
Övriga frågor: Tågsimulatoraktivitet för allmänheten den 15-16 juni är vi intresserade av och ett 
planeringsmöte planeras med Hanna och Gösta. 
 
Förslag från Maria Bäckström angående inköp av nya lekgrejer till Järlegården. Vi är försiktigt 
positiva, men vill veta mer om det är tänkt till någon verksamhet eller aktivitet. 
 
Ankie Rauseus matproducenter inventerings projekt avslutad. Rapport finns snart på Järle 
Byalags hemsida. Länsbygdenytt har gjort reportage.  
 
Byabladet: Innehåll diskuterades. Manusstopp 26 nov.  
 
Cafeet: Vi har svårt att få vuxen arbetskraft att arbetsleda ungdomarna i cafeet. Vi söker arbetskraft 
via byabladet, på facebookgruppen och på årsmötet. Beslut måste tas senast i februari angående 
cafeets vara eller icke vara. 
 
Planering för årsmötet - ledamöter, uppdrag, festligheter: Ledamöter och catering diskuterades. 
100 kr för middag på årsmötet. 
 
Nästa möte: Nästa styrelsemöte är 15 januari kl 19.00 i Järlegården. 
 
Avslutning: Ordförande avslutade mötet. Tack för idag! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


